
Locomotora 333-052 al frente del “Costa Galicia”, haciendo parada en Santiago de Compostela 
(Marzo-1992. Foto: Jesús M.Pérez de Val)

Tren Regional Costa Galicia
Nº Tren: 86631

Tipo: Tren Pasajeros

Época: V

Compañía:
Renfe

Longitud del tren:
785,3 mm

Nº vagones: 4

Ficha:
38

Orden  Serie                                                              Ref.         Long.

Época:

V

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Locomotora 333-046-1 Renfe
Coche 16200 Regional B11tr-16.205
Coche 16200 Regional B11tr-16.212
Coche 16200 Regional B11tr-16.223
Coche 16200 Regional B11tr-16.202

N13302
N71005

N50814

129,3mm

164mm

164mm

164mm

164mm

Escala: N Circulaciones: Vías Autorizadas: Última Revisión:
1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____
15- __/___/____
16- __/___/____
17- __/___/____
18- __/___/____
19- __/___/____
20- __/___/____
21- __/___/____
22- __/___/____
23- __/___/____
24- __/___/____
25- __/___/____
26- __/___/____
27- __/___/____
28- __/___/____
29- __/___/____
30- __/___/____
31- __/___/____
32- __/___/____
33- __/___/____
34- __/___/____
35- __/___/____
36- __/___/____
37- __/___/____
38- __/___/____

1- ______________
2- ______________
3- ______________
4- ______________
5- ______________
6- ______________
7- ______________
8- ______________
9- ______________
10- _____________
11- _____________
12- _____________
13- _____________ 
14- _____________

1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____

Observaciones:

Notas:

Fecha:    Descripción: 

Tren Regional Costa Galicia
Época:

V

https://www.flickr.com/photos/140536128@N05/49882415821/

